
Mattias Hanskov Palm blev Polstjärneprisets vinnare och Sveriges delegat i 
Eurovision Young Musicians! 
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På söndagen avgjordes 2009 års Polstjärnepris i Stockholm. I en nästan fullsatt 
Berwaldhall följde publiken den spännande tävlingen och konkurrensen var stenhård. 
Mattias på kontrabas övertygade juryn och vann 66 550 kronor från ODIN Fonder. 
SVT och Sverige Radio P2 bevakade dramatiken och nytt för i år är att vinnaren även 
skickas till Wien den 7-14 maj 2010 för att representera Sverige i Eurovision Young 
Musicians.  
 
Mattias föddes i Danmark 1992 med en dansk mamma och svensk pappa, och flyttade 
till Sverige 2008. Han har spelat kontrabas i 8 år och går nu andra året på Lars-Erik 
Larsson gymnasiet i Lund och är medlem av Malmö symfoniorkesters 
ungdomsorkester. 
 
Juryn bestod av ordförande Bo Nilsson, Richard Studt och Kjell-Inge Stevensson och 
deras motivering löd: ”Ett övertygande framförande med en instrumental kontroll på 
hög nivå, samt en naturlig musikalitet”.  
 
I finalen tävlade fem ungdomar, alla vinnare av var sin regionfinal som gått av stapeln 
runt om i landet under hösten. De andra tävlande var Kristina Platonova på flöjt, 
Victoria Stjerna på violin, Kristina Winiarski på cello och Samuel Hällgren på trumpet. 
Under föreställningen framfördes flera stycken av Young Talent Orchestra som består 
av tidigare tävlande i Polstjärnepriset och studerande vid musikerutbildningen vid 
Musikakademi Vänersborg. Orkestern leddes av Richard Studt, tidigare 
konsertmästare för London Symphony Orchestra.  
  
”Årets tävlande höll en otroligt hög nivå. Juryn hade ett tufft jobb med att välja en 
vinnare. Det är glädjande att se att det finns så många lovande unga musiker”, säger 
tävlingsledare Ulrich Kaatz, projektledare vid musikakademi Vänersborg. 
  
Polstjärnepriset är en solisttävling i klassisk musik för ungdomar i åldern 15-19 år som 
spelar orkesterinstrument. Det startades på initiativ av ODIN Fonder i samarbete med 
Vänersborgs Kommun och det här var tredje året som tävlingen ägde rum. I år 
startades även ett samarbete med SVT som genom tävlingen får möjligheten att hitta 
kandidater som kan representera Sverige i Eurovision Young Musicians.  
  
”Vi är väldigt glada att vår musiktävling har uppmärksammats av SVT. Vår ambition 
är att lyfta fram dessa ungdomars skicklighet. Vi vill ge större utrymme och mer 
uppmuntran åt dem”, säger Mikael Wickbom, vd för ODIN Fonder. 
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